
Mehrkampfwertung männlich U14 - Hartberg 16.05.2010
Rg. Nr. N A M E Jg. Verein Gesamt 60m Hürden Hoch Vortex 60m 1200 m

Punkte s,hh m,cc m,cc s,hh min ss,hh
1 164 Mandlbauer Jakob 1998 MLG Sparkasse Mürzzuschlag3039 9,67 605 1,33 469 44,15 503 8,80 557 3 : 44,04 905
2 167 Preiner Thomas 1997 KSV Leichtathletik ece 3028 9,83 574 1,30 448 41,86 469 8,98 517 3 : 26,78 1020
3 166 Ofner Martin 1997 TSV Sparkasse Hartberg 2878 10,50 450 1,25 414 43,61 495 8,59 605 3 : 42,71 914
4 161 Fuchs Jakob 1998 LC Ardning 2528 10,62 430 1,15 345 42,27 475 9,54 402 3 : 48,42 876
5 162 Hintergräber Peter 1997 MLG Sparkasse Mürzzuschlag2472 10,34 479 1,15 345 37,13 401 9,19 472 4 : 03,59 775
6 165 Matauschek Franz 1998 LCA Hochschwab 2324 11,20 337 1,20 379 34,25 359 9,68 376 3 : 48,82 873
7 169 Thurner Lukas 1997 TSV Sparkasse Hartberg 2276 11,22 334 1,20 379 34,62 365 9,40 430 4 : 04,53 768
8 168 Scheiblhofer Lukas 1998 MLG Sparkasse Mürzzuschlag2158 10,16 511 1,15 345 21,29 179 9,37 435 4 : 16,59 688

AW 160 *Horváth Rezsö* 1997 Soproni Atlétikai Club 533 10,04 533 abgem. 0 abgem. 0 abgem. 0abgem. : 00,00 0

Namen mit ** ausser Wertung, wegen steirischer Meisterschaft

Teamwertung
1 MLG Sparkasse Mürzzuschlag7669

1 164 Mandlbauer Jakob 1998 MLG Sparkasse Mürzzuschlag3039
5 162 Hintergräber Peter 1997 MLG Sparkasse Mürzzuschlag2472
8 168 Scheiblhofer Lukas 1998 MLG Sparkasse Mürzzuschlag2158



Mehrkampfwertung weiblich U14 - Hartberg 16. Mai 2010
RangNr. N A M E Jg. Verein Gesamt 60m Hürden Hoch Vortex 60m 1200 m

Punkte s,hh m,cc m,cc s,hh min ss,hh
1 208 Strametz Karin 1998 SU Kärcher Leibnitz 3.952 9,10 889 1,39 658 44,80 760 8,51 752 3 : 45,79 893
2 192 Grubesic Thea 1997 KSV Leichtathletik ece 3.243 10,66 594 1,30 581 39,94 666 9,10 596 3 : 58,86 806
3 190 Größing Anna 1997 KSV Leichtathletik ece 3.212 10,15 684 1,39 658 33,66 546 9,02 616 4 : 13,57 708
4 187 Fuchs Teresa 1997 USA Graz Leichtathletik 3.052 9,78 754 1,36 632 30,54 487 9,11 594 4 : 32,02 585
5 203 Sinkovits Sophie 1997 TSV Sparkasse Hartberg 2.969 10,68 590 1,15 453 38,55 639 9,53 495 4 : 01,06 792

AW 180 *Somornai Nóra* 1997 Soproni Atlétikai Club 2.968 9,58 792 1,20 496 22,05 327 8,88 652 4 : 14,61 701
6 204 Spath Elena 1997 ATG 2.921 10,36 646 1,33 607 27,94 438 9,30 548 4 : 17,47 682
7 195 Kerschagl Theresa 1997 ATG 2.873 10,39 641 1,39 658 26,39 408 9,39 527 4 : 23,89 639
8 209 Gröbacher Hanna 1997 SU Kärcher Leibnitz 2.857 11,02 533 1,20 496 30,53 487 8,91 644 4 : 15,23 697
9 184 Burger Sarina 1998 WIKU-BRG 2.809 9,95 721 1,25 538 45,45 772 9,01 619 5 : 35,93 159

10 181 Angerbauer Stefanie 1998 WIKU-BRG 2.803 11,03 532 1,20 496 39,00 648 9,60 479 4 : 22,65 648
11 194 Illmaier Bianca 1998 LCA Hochschwab 2.765 11,12 517 1,10 410 30,10 479 9,60 479 3 : 47,78 880
12 185 Dissauer Selina 1997 KSV Leichtathletik ece 2.732 11,23 499 1,30 581 20,62 300 9,67 464 3 : 46,66 888
13 189 Grosser Katrin 1997 LCA Hochschwab 2.704 10,78 573 1,10 410 36,63 603 9,47 509 4 : 28,43 609
14 193 Holzer Jaqueline 1997 MLG Sparkasse Mürzzuschlag2.702 10,57 609 1,15 453 35,30 577 9,17 579 4 : 47,19 484
15 198 Moser Christina 1998 MLG Sparkasse Mürzzuschlag2.602 10,99 538 1,15 453 25,53 392 9,66 466 4 : 06,84 753
16 210 Klinger Dorina 1997 SU Kärcher Leibnitz 2.601 11,01 535 1,20 496 29,90 475 9,88 420 4 : 18,57 675
17 205 Tropper Marlene 1998 WIKU-BRG 2.582 11,41 471 1,00 325 36,46 600 9,43 518 4 : 19,59 668
18 186 Felix Lena 1997 LCA Hochschwab 2.580 11,76 418 1,36 632 33,67 546 10,20 357 4 : 25,79 627
19 202 Sinkovits Magda 1998 TSV Sparkasse Hartberg 2.483 11,25 496 1,00 325 29,00 458 9,83 430 4 : 03,75 774
20 304 Paulewicz Leonie 1998 Carneri Schule 2.319 11,18 507 1,15 453 24,30 369 9,89 418 4 : 33,92 572
21 182 Brandner Carmen 1998 LCA Hochschwab 2.293 11,15 512 1,10 410 24,28 369 9,84 428 4 : 33,66 574
22 305 Knoll Nikola 1998 Carneri Schule 2.252 11,38 476 1,05 367 24,59 375 9,70 458 4 : 33,42 576
23 183 Bulgaropoulus Flori 1998 USA Graz Leichtathletik 2.224 10,47 627 1,05 367 17,20 237 9,21 570 4 : 56,38 423
24 201 Schöngrundner Nora 1998 USA Graz Leichtathletik 2.069 11,96 389 1,10 410 20,20 293 9,70 458 4 : 41,97 519
25 206 Wawrina Paula 1998 USA Graz Leichtathletik 2.041 12,12 367 1,05 367 18,06 253 10,15 366 4 : 16,55 688

Namen mit ** ausser Wertung, wegen steirischer Meisterschaft



Teamwertung
1 SU Kärcher Leibnitz 9410

1 208 Strametz Karin 1998 SU Kärcher Leibnitz 3.952
8 209 Gröbacher Hanna 1997 SU Kärcher Leibnitz 2.857

16 210 Klinger Dorina 1997 SU Kärcher Leibnitz 2.601

2 KSV Leichtathletik ece 9187
2 192 Grubesic Thea 1997 KSV Leichtathletik ece 3.243
3 190 Größing Anna 1997 KSV Leichtathletik ece 3.212

12 185 Dissauer Selina 1997 KSV Leichtathletik ece 2.732

3 WIKU-BRG 8194
9 184 Burger Sarina 1998 WIKU-BRG 2.809

10 181 Angerbauer Stefanie 1998 WIKU-BRG 2.803
17 205 Tropper Marlene 1998 WIKU-BRG 2.582

4 LCA Hochschwab 7436
11 194 Illmaier Bianca 1998 LCA Hochschwab 2.602
13 189 Grosser Katrin 1997 LCA Hochschwab 2.582
18 186 Felix Lena 1997 LCA Hochschwab 2.252

5 USA Graz Leichtathletik 7345
4 187 Fuchs Teresa 1997 USA Graz Leichtathletik 3.052

23 183 Bulgaropoulus Flori 1998 USA Graz Leichtathletik 2.224
24 201 Schöngrundner Nora 1998 USA Graz Leichtathletik 2.069
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